
ZARZĄDZENIE NR 50/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie powołania Komitetu Sterującego Projektu pn. ‘’Podniesienie efektywności i dostępności e-usług 
w zakresie zarządzania oświatą w Gminie Dukla‘’

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), Burmistrz Dukli  zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W związku z realizacją projektu ,,Podniesienie efektywności i dostępności e-usług w zakresie 
zarządzania oświatą w Gminie Dukla‘’ w ramach RPO WP 2014-2020 Oś priorytetowa II. Cyfrowe Podkarpacie , 
Działanie 2.1. Podniesienie efektywności i dostępności e-usług”, powołuje Komitet Sterujący w składzie:

a) ze strony Gminy Dukla:

1) Pan Janusz Krowicki               – Przewodniczący,

2) Pani Maria Chłap                     – Członek,

3) Pan Piotr Świder                      – Członek,

4) Pani Elżbieta Wróbel               – Członek,

b) ze strony Wykonawców:

1) Pan Bartosz Bęben -  reprezentujący Infosoftware Polska Sp. z o.o. ,

2) Pan Grzegorz Pokrywka -  reprezentujący OPTeam S.A.

2. Do zadań Komitetu Sterującego należy:

1) sprawowanie kontroli nad realizacją celów Umowy,

2) podejmowanie decyzji merytorycznych w ramach procesu wdrożenia Projektu,

3) odpowiedzialność za zatwierdzanie i odbiór etapów,

4) rozwiązywanie problemów nierozwiązanych na niższych poziomach.

3. Spotkania Komitetu Sterującego odbywają się przynajmniej raz w miesiącu.

4. Pracami Komitetu Sterującego kieruje Przewodniczący Komitetu.

§ 2. Funkcję Kierownika Projektu po stronie Zamawiającego pełni Pani Anna Lubaś reprezentująca A2 Sp. 
z o.o., której obowiązki zostały zlecone do wykonania na podstawie umowy nr SO.4424.2.2017 z dnia 2 stycznia 
2017 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 0ABB4E63-A0F1-4932-BECB-CF7416452D3C. Podpisany Strona 1




